
TORNEIO SMEL / ASAUB 2011(JUV-MAS)

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA UBERABENSE

BOLETIM DE RESULTADOS
___________________________________________________________________________________________________

08/10/20115ª ETAPA:

15ª PROVA: 

ATLETA

JUVENIL 1Categoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: BORBOLETA50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

NATHANY APARECIDA DOS REIS RODRIGUES PROETI ABADIA-B 00 00 54 72 1 N.R.18

16ª PROVA: 

ATLETA

JUVENIL 1Categoria: Masculino 00 00 00 00Rec.:NADO: BORBOLETA50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

LUIS FELIPE DOS SANTOS OL-MPICA 00 00 46 84 1 N.R.18
PAULO RICARDO DOS SANTOS OL-MPICA 00 00 48 92 2 15
JONTHAN HENERIQUE MOTA VIEIRA PROETI ABADIA 00 00 53 27 3 12
CAIKE BORBA ROQUE CORPÓREO FÍSIO Desclassificado  ---  0 
BRUNO AUGUSTO GIMENEZ DE FREITAS PROETI BOA VISTA Ñ compareceu  ---  --- 

17ª PROVA: 

ATLETA

JUVENIL 2Categoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: BORBOLETA50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

PAOLLA SILVA ARAUJO PP 00 00 41 84 1 N.R.18
DEBORA COSTA KOS PROETI BOA VISTA Ñ compareceu  ---  --- 

18ª PROVA: 

ATLETA

JUVENIL 2Categoria: Masculino 00 00 00 00Rec.:NADO: BORBOLETA50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

LUCAS GONÇALVES ROSA OL-MPICA 00 00 31 34 1 N.R.18
VALDIR FERREIRA C. NETTO PROETI BOA VISTA 00 00 39 27 2 15
PEDRO HENRIQUE L. GOMES PROETI BOA VISTA 00 00 49 00 3 12
LUIS FERNANDO LOPES DA SILVA PROETI ABADIA-B Desclassificado  ---  0 

19ª PROVA: 

ATLETA

JUNIOR 1Categoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: BORBOLETA50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

20ª PROVA: 

ATLETA

JUNIOR 1Categoria: Masculino 00 00 00 00Rec.:NADO: BORBOLETA50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

21ª PROVA: 

ATLETA

JUNIOR 2Categoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: BORBOLETA50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

22ª PROVA: 

ATLETA

JUNIOR 2Categoria: Masculino 00 00 00 00Rec.:NADO: BORBOLETA50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

LUCAS GONÇALVES ROSA OL-MPICA 00 00 31 34 1 N.R.18

23ª PROVA: 

ATLETA

PRE-MASTER 20Categoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: BORBOLETA50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

BLANDA RODRIGUES  CASTRO MALUF CORPÓREO FÍSIO 00 00 53 00 1 N.R.18

24ª PROVA: 

ATLETA

PRE-MASTER 20Categoria: Masculino 00 00 00 00Rec.:NADO: BORBOLETA50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

HIRO NAVES YNOUE OL-MPICA 00 00 30 20 1 N.R.18
LUCAS HORDONES CHAVES OL-MPICA 00 00 33 13 2 15
ANDRE LUIS FERREIRA PP 00 00 34 76 3 12

25ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 1-25Categoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: BORBOLETA50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

JULIA YUMI HIRAICI RAIA 4 00 00 37 90 1 N.R.18
MARIANA SILVA RAIA 4 00 00 38 55 2 15
LUCIANA SILVA STARK RESENDE RAIA 4 00 01 00 41 3 12
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TORNEIO SMEL / ASAUB 2011(JUV-MAS)

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA UBERABENSE

BOLETIM DE RESULTADOS
___________________________________________________________________________________________________

08/10/20115ª ETAPA:

26ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 1-25Categoria: Masculino 00 00 00 00Rec.:NADO: BORBOLETA50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

GUILHERME TRINDADE SILVA OL-MPICA 00 00 27 69 1 N.R.18
EMMANUEL GIBIM DUARTE PP 00 00 33 27 1 18
RAFAEL RUFINO DE SOUSA RAIA 4 00 00 35 26 2 15

27ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 2-30Categoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: BORBOLETA50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

KATHREIN OLIVEIRA REZENDE RAIA 4 00 01 13 14 1 N.R.18
ANDREIA GONÇALVES SILVA OLIVEIRA RAIA 4 Ñ compareceu  ---  --- 

28ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 2-30Categoria: Masculino 00 00 00 00Rec.:NADO: BORBOLETA50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

ANDRE DUARTE MARÇAL PP 00 00 41 81 1 N.R.18
GUILHERME JORGE CAMARGO DE SOUSA RAIA 4 00 00 54 53 2 15
HUGO LEONARDO PEREIRA RUFINO RAIA 4 Ñ compareceu  ---  --- 
RENATO MARINELI COSTA RAIA 4 Ñ compareceu  ---  --- 

29ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 3-35Categoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: BORBOLETA50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

30ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 3-35Categoria: Masculino 00 00 00 00Rec.:NADO: BORBOLETA50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

ANDRE VASCONCELOS RAIA 4 00 00 31 51 1 N.R.18
JOSÉ GOMES FLORENCIO JUNIOR RAIA 4 00 01 08 73 2 15
RENATO DE OLIVEIRA RAIA 4 Ñ compareceu  ---  --- 

31ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 4-40Categoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: BORBOLETA50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

DANIELA CUNHA BORGES RALID OL-MPICA 00 00 49 74 1 N.R.18

32ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 4-40Categoria: Masculino 00 00 00 00Rec.:NADO: BORBOLETA50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

ALEX ALVES MARTINS PP Ñ compareceu  ---  --- 

33ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 5-45Categoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: BORBOLETA50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

ELIANE DE FÁTIMA CUNHA MOURA RAIA 4 00 00 55 68 1 N.R.18
CLAUDIA NADER ZAGO RAIA 4 00 01 05 55 2 15
MARISTELA RODRIGUES DE CASTRO RAIA 4 00 01 15 24 3 12
MARIA APARECIDA NOGUEIRA LIMA PP Ñ compareceu  ---  --- 

34ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 5-45Categoria: Masculino 00 00 00 00Rec.:NADO: BORBOLETA50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

IVAN CRUVINEL GABRIEL RAIA 4 00 00 44 00 1 N.R.18
VITOR HUGO RIOS RODRIGUES RAIA 4 00 00 44 33 2 15
ALEXANDRE PEREIRA MACEDO PROETI ABADIA 00 00 59 85 3 12
MIGUEL GUERRA MAIA DE LOUREIRO RAIA 4 Ñ compareceu  ---  --- 

35ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 6-50Categoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: BORBOLETA50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

SOLANGE GOMES AMARAL LUIZ RAIA 4 00 01 20 07 1 N.R.18
ANGELA MARIA BRITO CARNEIRO RAIA 4 Desclassificado  ---  0 
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TORNEIO SMEL / ASAUB 2011(JUV-MAS)

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA UBERABENSE

BOLETIM DE RESULTADOS
___________________________________________________________________________________________________

08/10/20115ª ETAPA:

36ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 6-50Categoria: Masculino 00 00 00 00Rec.:NADO: BORBOLETA50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

PEDRO LUIS FARIA PP 00 00 36 06 1 N.R.18
JOSE HENRIQUE F. DE BARROS RAIA 4 00 00 38 59 2 15
MARCELO CUNHA FATURETO ASAUB Ñ compareceu  ---  --- 

37ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 7-55Categoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: BORBOLETA50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

MARTA MARIA REIS RAIA 4 00 01 25 04 1 N.R.18
MARILDA COSTA DE FREITAS PROETI ABADIA 00 01 34 74 2 15

38ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 7-55Categoria: Masculino 00 00 00 00Rec.:NADO: BORBOLETA50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

AGUIMAR FERREIRA PP 00 00 44 30 1 N.R.18
DONIZETTE TORRES MOTTA PROETI ABADIA 00 00 59 46 2 15

39ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 8-60Categoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: BORBOLETA50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

40ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 8-60Categoria: Masculino 00 00 00 00Rec.:NADO: BORBOLETA50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

JORGE FRANCISCO SILVA RAIA 4 00 00 52 68 1 N.R.18
LUIZ CESAR SARKIS ASAUB Ñ compareceu  ---  --- 

41ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 9-65Categoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: BORBOLETA50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

MARIA ABADIA VIEIRA FARIA RAIA 4 00 01 40 94 1 N.R.18
RAIMUNDA DA COSTA RAIA 4 Ñ compareceu  ---  --- 

42ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 9-65Categoria: Masculino 00 00 00 00Rec.:NADO: BORBOLETA50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

CARLOS ALBERTO DIAS DE ABREU RAIA 4 00 00 50 90 1 N.R.18
PAULO VICENTE DE REZENDE ASAUB 00 01 03 53 2 15

43ª PROVA: 

ATLETA

MASTER10-70Categoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: BORBOLETA50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

MARIA APARECIDA ROCHA MANZI RAIA 4 00 01 53 87 1 N.R.18
NEIDE ROSSI GOMES RAIA 4 Ñ compareceu  ---  --- 

44ª PROVA: 

ATLETA

MASTER10-70Categoria: Masculino 00 00 00 00Rec.:NADO: BORBOLETA50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

DANIEL ALVES FRANCHI ASAUB 00 01 26 07 1 N.R.18
DIVINO ANTONIO DE OLIVEIRA PROETI ABADIA Ñ compareceu  ---  --- 

45ª PROVA: 

ATLETA

MASTER11-75Categoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: BORBOLETA50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

46ª PROVA: 

ATLETA

MASTER11-75Categoria: Masculino 00 00 00 00Rec.:NADO: BORBOLETA50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

47ª PROVA: 

ATLETA

MASTER12-80Categoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: BORBOLETA50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 
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TORNEIO SMEL / ASAUB 2011(JUV-MAS)

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA UBERABENSE

BOLETIM DE RESULTADOS
___________________________________________________________________________________________________

08/10/20115ª ETAPA:

48ª PROVA: 

ATLETA

MASTER12-80Categoria: Masculino 00 00 00 00Rec.:NADO: BORBOLETA50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

RAIMUNDO SARKIS ASAUB 00 01 36 76 1 N.R.18

63ª PROVA: 

ATLETA

JUVENIL 1Categoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: LIVRE400 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

NATHANY APARECIDA DOS REIS RODRIGUES PROETI ABADIA-B Ñ compareceu  ---  --- 

64ª PROVA: 

ATLETA

JUVENIL 1Categoria: Masculino 00 00 00 00Rec.:NADO: LIVRE400 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

LUIS FELIPE DOS SANTOS OL-MPICA 00 08 04 48 1 N.R.18
JONTHAN HENERIQUE MOTA VIEIRA PROETI ABADIA 00 08 10 32 2 15
PAULO RICARDO DOS SANTOS OL-MPICA 00 08 13 74 3 12
BRUNO AUGUSTO GIMENEZ DE FREITAS PROETI BOA VISTA Ñ compareceu  ---  --- 

65ª PROVA: 

ATLETA

JUVENIL 2Categoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: LIVRE400 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

PAOLLA SILVA ARAUJO PP 00 06 38 07 1 N.R.18
DEBORA COSTA KOS PROETI BOA VISTA Ñ compareceu  ---  --- 

66ª PROVA: 

ATLETA

JUVENIL 2Categoria: Masculino 00 00 00 00Rec.:NADO: LIVRE400 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

LUCAS GONÇALVES ROSA OL-MPICA 00 05 36 59 1 N.R.18
PEDRO HENRIQUE L. GOMES PROETI BOA VISTA 00 06 59 66 2 15
VALDIR FERREIRA C. NETTO PROETI BOA VISTA 00 07 23 41 3 12
LUIS FERNANDO LOPES DA SILVA PROETI ABADIA-B Ñ compareceu  ---  --- 

67ª PROVA: 

ATLETA

JUNIOR 1Categoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: LIVRE400 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

68ª PROVA: 

ATLETA

JUNIOR 1Categoria: Masculino 00 00 00 00Rec.:NADO: LIVRE400 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

69ª PROVA: 

ATLETA

JUNIOR 2Categoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: LIVRE400 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

70ª PROVA: 

ATLETA

JUNIOR 2Categoria: Masculino 00 00 00 00Rec.:NADO: LIVRE400 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

71ª PROVA: 

ATLETA

PRE-MASTER 20Categoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: LIVRE400 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

72ª PROVA: 

ATLETA

PRE-MASTER 20Categoria: Masculino 00 00 00 00Rec.:NADO: LIVRE400 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

HIRO NAVES YNOUE OL-MPICA 00 05 29 74 1 N.R.18
LUCAS HORDONES CHAVES OL-MPICA 00 05 47 69 2 15
ANDRE LUIS FERREIRA PP 00 06 15 53 3 12

73ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 1-25Categoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: LIVRE400 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

MARIANA SILVA RAIA 4 00 06 39 60 1 N.R.18
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TORNEIO SMEL / ASAUB 2011(JUV-MAS)

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA UBERABENSE

BOLETIM DE RESULTADOS
___________________________________________________________________________________________________

08/10/20115ª ETAPA:

73ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 1-25Categoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: LIVRE400 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

CAMILA DIEGO OLIVEIRA MACHADO RAIA 4 Ñ compareceu  ---  --- 
LUCIANA SILVA STARK RESENDE RAIA 4 Ñ compareceu  ---  --- 
JULIA YUMI HIRAICI RAIA 4 Ñ compareceu  ---  --- 

74ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 1-25Categoria: Masculino 00 00 00 00Rec.:NADO: LIVRE400 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

GUILHERME TRINDADE SILVA OL-MPICA 00 05 01 44 1 N.R.18
EMMANUEL GIBIM DUARTE PP 00 05 55 88 2 15
RAFAEL RUFINO DE SOUSA RAIA 4 Ñ compareceu  ---  --- 

75ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 2-30Categoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: LIVRE400 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

ANDREIA GONÇALVES SILVA OLIVEIRA RAIA 4 Ñ compareceu  ---  --- 
KATHREIN OLIVEIRA REZENDE RAIA 4 Ñ compareceu  ---  --- 

76ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 2-30Categoria: Masculino 00 00 00 00Rec.:NADO: LIVRE400 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

ANDRE DUARTE MARÇAL PP 00 07 12 32 1 N.R.18
GUILHERME JORGE CAMARGO DE SOUSA RAIA 4 00 07 35 24 2 15
HUGO LEONARDO PEREIRA RUFINO RAIA 4 Ñ compareceu  ---  --- 
RENATO MARINELI COSTA RAIA 4 Ñ compareceu  ---  --- 

77ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 3-35Categoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: LIVRE400 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

78ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 3-35Categoria: Masculino 00 00 00 00Rec.:NADO: LIVRE400 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

ANDRE VASCONCELOS RAIA 4 00 06 08 82 1 N.R.18
JOSÉ GOMES FLORENCIO JUNIOR RAIA 4 00 09 53 25 2 15
RENATO DE OLIVEIRA RAIA 4 Ñ compareceu  ---  --- 

79ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 4-40Categoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: LIVRE400 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

DANIELA CUNHA BORGES RALID OL-MPICA 00 07 01 10 1 N.R.18

80ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 4-40Categoria: Masculino 00 00 00 00Rec.:NADO: LIVRE400 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

ALEX ALVES MARTINS PP Ñ compareceu  ---  --- 

81ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 5-45Categoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: LIVRE400 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

ELIANE DE FÁTIMA CUNHA MOURA RAIA 4 00 07 53 42 1 N.R.18
MARISTELA RODRIGUES DE CASTRO RAIA 4 00 09 51 90 2 15
CLAUDIA NADER ZAGO RAIA 4 00 10 45 21 3 12
MARIA APARECIDA NOGUEIRA LIMA PP Ñ compareceu  ---  --- 

82ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 5-45Categoria: Masculino 00 00 00 00Rec.:NADO: LIVRE400 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

IVAN CRUVINEL GABRIEL RAIA 4 00 07 08 97 1 N.R.18
VITOR HUGO RIOS RODRIGUES RAIA 4 00 08 30 15 2 15
ALEXANDRE PEREIRA MACEDO PROETI ABADIA 00 09 54 88 3 12
MIGUEL GUERRA MAIA DE LOUREIRO RAIA 4 Ñ compareceu  ---  --- 
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TORNEIO SMEL / ASAUB 2011(JUV-MAS)

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA UBERABENSE

BOLETIM DE RESULTADOS
___________________________________________________________________________________________________

08/10/20115ª ETAPA:

83ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 6-50Categoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: LIVRE400 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

SOLANGE GOMES AMARAL LUIZ RAIA 4 00 11 53 24 1 N.R.18
ANGELA MARIA BRITO CARNEIRO RAIA 4 Ñ compareceu  ---  --- 

84ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 6-50Categoria: Masculino 00 00 00 00Rec.:NADO: LIVRE400 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

JOSE HENRIQUE F. DE BARROS RAIA 4 00 06 49 85 1 N.R.18
PEDRO LUIS FARIA PP 00 06 55 11 2 15
MARCELO CUNHA FATURETO ASAUB Ñ compareceu  ---  --- 

85ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 7-55Categoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: LIVRE400 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

MARTA MARIA REIS RAIA 4 00 11 05 41 1 N.R.18
MARILDA COSTA DE FREITAS PROETI ABADIA 00 11 24 49 2 15

86ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 7-55Categoria: Masculino 00 00 00 00Rec.:NADO: LIVRE400 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

AGUIMAR FERREIRA PP 00 06 35 10 1 N.R.18
DONIZETTE TORRES MOTTA PROETI ABADIA 00 09 23 81 2 15

87ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 8-60Categoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: LIVRE200 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

88ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 8-60Categoria: Masculino 00 03 16 79Rec.:NADO: LIVRE200 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

JORGE FRANCISCO SILVA RAIA 4 00 04 02 00 1 18
LUIZ CESAR SARKIS ASAUB Ñ compareceu  --- ---

89ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 9-65Categoria: Feminino 00 01 10 54Rec.:NADO: LIVRE200 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

RAIMUNDA DA COSTA RAIA 4 00 05 44 35 1 18
MARIA ABADIA VIEIRA FARIA RAIA 4 00 07 07 37 2 15

90ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 9-65Categoria: Masculino 00 03 20 97Rec.:NADO: LIVRE200 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

CARLOS ALBERTO DIAS DE ABREU RAIA 4 00 03 18 44 1 N.R.18
PAULO VICENTE DE REZENDE ASAUB 00 03 44 70 2 15

91ª PROVA: 

ATLETA

MASTER10-70Categoria: Feminino 00 00 16 80Rec.:NADO: LIVRE200 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

NEIDE ROSSI GOMES RAIA 4 00 05 33 66 1 18
MARIA APARECIDA ROCHA MANZI RAIA 4 00 06 42 34 2 15

92ª PROVA: 

ATLETA

MASTER10-70Categoria: Masculino 00 02 49 17Rec.:NADO: LIVRE200 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

LELIO ANIBAL RODRIGUES DA CUNHA ASAUB 00 04 02 81 1 18
DANIEL ALVES FRANCHI ASAUB 00 05 40 09 2 15
DIVINO ANTONIO DE OLIVEIRA PROETI ABADIA Ñ compareceu  ---  --- 

93ª PROVA: 

ATLETA

MASTER11-75Categoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: LIVRE200 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 
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TORNEIO SMEL / ASAUB 2011(JUV-MAS)

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA UBERABENSE

BOLETIM DE RESULTADOS
___________________________________________________________________________________________________

08/10/20115ª ETAPA:

94ª PROVA: 

ATLETA

MASTER11-75Categoria: Masculino 00 00 00 00Rec.:NADO: LIVRE200 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

95ª PROVA: 

ATLETA

MASTER12-80Categoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: LIVRE200 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

96ª PROVA: 

ATLETA

MASTER12-80Categoria: Masculino 00 01 36 93Rec.:NADO: LIVRE200 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

RAIMUNDO SARKIS ASAUB 00 05 14 02 1 18
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